2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2016                                                                                                          №581
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска

от 07.03.2014 №154

«Об утверждении размеров

дополнительных мер

социальной поддержки»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                         от 07.03.2014 №154 «Об утверждении размеров дополнительных мер социальной поддержки» изменения, заменив по всему тексту постановления и приложения                   к нему слова «на 2014-2018 годы» словами «на 2016-2018 годы».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                 М.П.Ряшин